
Dodatek c.2 k SoD INV/0534/13-SD

Název akce: "Rekonstrukce ZŠ Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082" - školní
dvur a vjezd k MŠ

Dodatek C. 2 smlouvy o dílo

uzavrený podle zákona c. 513/1991 Sb., v platném znení (obchodní zákoník).

CI. I
Smluvní strany

1. Objcdnatcl:
Statutární mesto Ostrava, mestský obvod Slezská Ostrava
se sídlem: Tešínská 35,71016 Slezská Ostrava
zastoupený: Ing. Antonínem Maštalírem - starostou
ve vecech smluvních: Ing. Antonín Maštalír - starosta
ve vecech technických: Ing. Libuše Žídková - vedoucí investicního odboru ÚMOb Slezská

Ostrava

Radim Venglar - technik inv. odboru ÚMOb SI. Ostrava
IC 008 45 451
DIC: CZ00845451

Bankovní spojení: Ceská sporitelna a.s., c. úctu 27-1649322359/0800
Statutární mesto Ostrava - mestskrý obvod Slezská Ostrava je plátcem DPH
dále jen" objednatel "

2. Zhotovitel:
HYDOR s.r.o.

se sídlem: Ostrava - Prívoz, Ftignerova 778/23, PSC 702 00
zapsaná v obchodním rejstríku Krajského soudu v Ostrave oddíl C, vložka 19025
zastoupená: Jirím Kunzem, jednatelem
ve vecech smluvních: Jirí Kunz, jednatel
ve vecech technických: Tomáš Koprovský, stavbyvedoucí
IC: 258 18457
DIC: CZ25818457

bankovní spojení: KB Ostrava, a.s.
císlo úctu: 43-3345970217/0 100

dále jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku c. 2 ke smlouve o dílo c. INV/0534/13-SD
ze dne 31.5.2013.

CI. II
V prubehu stavebních prací bylo zjišteno, že v míste výklenku vstupního pavilonu se nachází souvislá
betonová vrstva, která musí být odstranena, tak aby bylo možné v tomto míste provést pokládku
zámkové dlažby. Dále dojde k umístení jednoho kusu nové ulicní vpusti vcetne propojení do kanalizace
pro lepší odvod srážkové vody a mezi opravenou rampou a stenou stravovacího pavilonu byl umísten
odvodnovací žlab zamezující zatékání deštové vody na fasádu. Jedná se o dodatecné stavební práce,
které nebyly obsaženy v puvodních zadávacích podmínkách a jejich potreba vznikla v dusledku
objektivne nepredvídaných okolností. Tyto dodatecné práce jsou nezbytné pro dokoncení puvodního
predmetu díla a není možné je technicky oddelit. Celkový rozsah víceprací neprekrocí 20% ceny
puvodní verejné zakázky malého rozsahu.



Dodatek c.2 k SoD lNV 10534/13-SD

CI. III

Text smlouvy o dílo se v cI. III. "Predmet smlouvy" doplnuje o odst. 6 takto:
6. Zhotovitel se zavazuje provést dodatecné stavební práce specifikované v položkovém rozpoctu

(viz príloha c.l).

CI. IV

Text smlouvy o dílo se v clánku Y. "Cena za dílo" odst. I mení takto:
1. Celková cena za dílo je stanovena ve smyslu nabídky zhotovitele, jako maximálne prípustná a

platná po celou dobu realizace predmetu smlouvy, tj. do doby splnení závazku zhotovitele, jako
cena smluvní, kterou je možné prekrocit jen za podmínek stanovených ve smlouve aje ve výši:

Cena za dílo bez DPH:
DPH
Celkem vcetne DPH:

CI. IV

2.138.530,- Kc
449.09 J,- Kc

2.587.621,- Kc

Ostatní ujednání smlouvy o dílo c. INV/0534/13-SD ze dne 31.5.2013 se nemení. Tento dodatek C. 2
tvorí nedílnou soucást smlouvy o dílo C. INY /0534/13-SD a je vyhotoven ve 5 stejnopisech, z nichž
každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 3 výtisky, zhotovitel obdrží 2 výtisky.
Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona c.128/2000 Sb., o obcích (obecní zrízení), v platném
znení:

K uzavrení dodatku C. 2 smlouvy o dílo má objednatel souhlas Rady mestského obvodu Slezská Ostrava,
udelený usnesením C. 3850/RMOb-Sle/1014/66 ze dne 24.10.2013, kterým bylo rozhodnuto o uzavrení
tohoto dodatku.
Dodatek smlouvy nabývá platnosti a úcinnosti podpisem obou smluvních stran.

Y Ostrave dne ?:.-:!.-. /3
H Y :-:)O A. s. r. o.

~úgnerova 23
) , Ostrava a Privc

00 OSTRAVA 2
.............. :.1-OIC .cZ~·S~

za zhotovitele
Jirí Kunz

jednatel


